
04/11-2019   

Deltagere:    Arnela,   Camilla,   Charlotte,   Jonas,   Carina,   Lars,   Nina   og   Gurmeet   
Afbud:   ingen   
Referent:   Camilla   
  

Dette   er   det   første   møde   efter   den   ekstraordinære   generalforsamling,   hvor   der   blev   valgt   en   ny   
bestyrelsen.     
  

Bestyrelsen   samlede   op   på   de   ting   og   opgaver,   der   havde   været   siden   det   forrige   
bestyrelsesmøde.     
  

Danny   er   blevet   valgt   til   at   udføre   arbejdet   med   kar   og   afløb.     
  

Bestyrelsen   tjekker   op   på   Mobilhouse   ift.   korrekt   pris,   da   der   også   skal   være   varmebetaling   på   +   
altid   have   en   fast   VVS-aftale,   som   er   knyttet   på,   hvis   der   opstår   problemer.   Fx   fast   pris   pr.   
måned,   og   de   måneder,   hvor   vi   bruger   en   VVS’er,   skal   det   koste   mere   den   måned.   

  
Låseplanen   er   overgået   til   administrationen.   Jonas   ringer   til   Kurt   og/eller   Michael.   Jonas   tager   
sig   af   1C,   som   mangler   en   nøgle   og   får   oprettet   5   nøgler   til   kælderen   -   bl.a.   til   viceværten.     
  

Bestyrelsen   gennemgik   opgaven   med   31C,   hvor   renoveringen   næsten   er   færdig.     
  

Foreningens   hjemmeside   volder   stadig   problemer.   Bestyrelsen   skal   have   fat   i   en   som   kan   
genskabe   backuppen.   Camilla   tjekker   op   på   det.     
  

Arnela   fortalte   om   fiber-situationen.   TDC   er   begyndt   i   uge   45,   de   graver   muligvis   også   i   uge   46.   
Arnela   udlevere   nøgle   til   TDC   og   fortæller,   at   teknikskabene   er   meget   skrøbelige.   Arnela   
informere   på   FB   om,   at   alle   gerne   må   tømme   deres   teknikskabe.   Arnela   beholder   ansvaret   for   
opgaven   indtil   den   er   løst   -   TAK.   
  

De   gamle   bestyrelsesmedlemmer   fortæller   om   bestyrelsesarbejdet   (forventninger   inden,   
realiteten,   hvad   der   er   godt   og   mindre   godt).   
  

Overdragelse   af   pengekasse   -   Camilla   overtager   pengekassen,   nøgler   og   kassererposten     
  

Der   skal   højst   sandsynligt   begyndes   på   to   yderligere   eksklusionssager   grundet   manglende   
betaling   af   boligydelse.     
  

Den   nye   bestyrelsen   blev   sat   godt   ind   i   arbejdet,   og   alle   har   fået   forklaret,   hvordan   mailen   går   
på   skift   hver   uge,   hvor   ofte   der   afholdes   møder   og   hvordan   der   kommunikeres   og   klares   
opgaver.   Dertil   er   alle   blevet   koblet   på   Facebook   og   diverse   fælles   dokumenter.   
  



Den   nye   bestyrelsen   fik   desuden   en   forklaring   på   de   kommende   og   igangværende   opgaver   
herunder   vandskader   og   udbedring   af   kar   samt   processen   med   teknikskabene.     


